PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
21 апреля  2022г.  № 813

                     г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 10.10.2017 № 2 «Об избрании мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  с функциями счетной комиссии и вопросам этики седьмого созыва» (с изменениями)

В соответствии с частью 2 статьи 8 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 893, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 10.10.2017 № 2 «Об избрании мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  с функциями счетной комиссии и вопросам этики седьмого созыва» (с изменениями) следующие изменения:

Подпункт 2.3. пункта 2 изложить следующей редакции: Бачурина Владимира Алексеевича – заместителя председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики (С.В. Косухин).
Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета
депутатов Алтайского края

                   В.А. Бачурин